
№ クラス 選手名 所属ﾁｰﾑ名 セールＮＯ フリカナ 性別 学年

1 ＯＰ上級 伊藤　優希 松島名取ジュニアヨットクラブ
ＪＰＮ
3031

イトウユウキ Ｍ 小6

2 ＯＰ初級 五十嵐　健人 温海中学校ヨット部 2310 イガラシタケト Ｍ 中1

3 ＯＰ初級 門脇　崇斗 温海中学校ヨット部 2309 カドワキタカト Ｍ 中2

4 ミニホッパー級 五十嵐　勝博 温海中学校ヨット部 6525 イガラシカツヒロ Ｍ 中2

5 ミニホッパー級 寒河江　宏貴 温海中学校ヨット部 5569 サガエヒロキ Ｍ 中2

6 ミニホッパー級 本間　美久子 温海中学校ヨット部 6526 ホンマミクコ Ｆ 中2

7 ミニホッパー級 佐藤　駿 温海中学校ヨット部 6216 サトウタカシ Ｍ 中3

8 シーホッパー級SR 榎本　洋 温海中学校ヨット部 12325 エノモトヒロ Ｍ 中2

9 シーホッパー級SR 五十嵐　貴博 温海中学校ヨット部 12123 イガラシタカヒロ Ｍ 中3

10 ＯＰ初級 間中　由利瑛 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 280 マナカ　ユリアキ Ｍ 中2

11 ＯＰ初級 宮本　優太 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 283 ミヤモトユウタ Ｍ 中2

12 ＯＰ初級 樋口　靖時 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 2798 ヒグチセイジ Ｍ 小5

13 ＯＰ上級 中山　邦彦 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 2837 ナカヤマクニヒコ Ｍ 中1

14 ＯＰ上級 大井　航平 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 2800 オオイコウヘイ Ｍ 中1

15 シーホッパー級SR 小野村　英樹 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 13230 オノムラヒデキ Ｍ 高1

16 ＯＰ上級 紺野　美帆 千葉ヨットビルダースクラブジュニア JNP3130 コンノミホ Ｆ 中3

17 ＯＰ上級 松本　達也 千葉ヨットビルダースクラブジュニア JNP3096 マツモトタツヤ Ｍ 小6

18 レーザーラジアル 多田　真帆 稲毛ジュニアセーリングクラブ 112647 タダマホ Ｍ 高1

19 ＯＰ初級 米澤　海太郎 夢の島ヨットクラブ 2834 ヨネザワカイタロウ Ｍ 小5

20 ＯＰ上級 久保　咲花 夢の島ヨットクラブ 3137 クボサキカ Ｆ 中2

21 ＯＰ上級 市川　夏未 夢の島ヨットクラブ 3009 イチカワナツミ Ｆ 中1

22 ＯＰ上級 浅井　風花 夢の島ヨットクラブ 3030 アサイフウカ Ｆ 小6

23 ＯＰ上級 浅井　颯太 夢の島ヨットクラブ 2080 アサイソウタ Ｍ 小4

24 ＯＰ上級 八木　健太 夢の島ヨットクラブ 2990 ヤギケンタ Ｍ 小4

25 シーホッパー級SR 笠原　健 夢の島ヨットクラブ 11569 カサハラタケシ Ｍ 高1

26 ＯＰ上級 藤浪　一帆 江東ジュニアヨットクラブ 1624 フジナミカズホ Ｍ 中3

27 ＯＰ上級 石原　颯人 中央区ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 3138 イシハラハヤト Ｍ 中1

28 ＯＰ初級 石井　衛 中央区ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 2622 イシイマモル Ｍ 小4

29 ＯＰ上級 堤　　たくみ 中央区ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 2931 ツツミタクミ Ｍ 中2

30 ＯＰ上級 久我　淳 横浜ジュニアヨットクラブ 2947 クガアツシ Ｍ 中3

31 ＯＰ上級 中村　礁太 横浜ジュニアヨットクラブ 3109 ナカムラショウタ Ｍ 中1

32 ＯＰ上級 土居　愛実 横浜ジュニアヨットクラブ 3068 ドイマナミ Ｆ 中2

33 ＯＰ初級 箕田　拓朗 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2925 ミノダタクロウ Ｍ 小6

34 ＯＰ初級 會田　侑希 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2867 アイダユウキ Ｍ 小5

35 ＯＰ上級 神宮　樹平 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2970 ジングウキヘイ Ｍ 小5

36 ＯＰ上級 竹生　優一 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2915 タケオユウイチ Ｍ 小6

37 ＯＰ上級 加藤　宗一郎 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 3010 カトウソウイチロウ Ｍ 中3

38 ＯＰ上級 加藤　心一郎 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2981 カトウシンイチロウ Ｍ 中3

39 レーザーラジアル 塩島　太郎 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 143019 シオジマタロウ Ｍ 高1

40 レーザー4.7 神宮　香夏波 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 88193 ジングウカナハ Ｆ 高1

41 テーザー 鈴木　明日美・酒井　優紀 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2230 スズキアスミ・サカイ Ｆ・Ｆ 高2・高1
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42 ＯＰ初級 中島　成興 横浜市民YHJYC 3001 ナカジマナオキ Ｍ 小4

43 ＯＰ初級 角野　貴哉 横浜市民YHJYC 887 スミノタカヤ Ｍ 中1

44 ＯＰ上級 吉川　隼人 横浜市民YHJYC 3139 キッカワハヤト Ｍ 中1

45 シーホッパー級SR 角野　吉宣　 横浜市民YHJYC 13500 スミノ　ヨシヒサ Ｍ 高1

46 ＯＰ上級 山口　寛規 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN2820 ヤマグチヒロキ Ｍ 中3

47 ＯＰ上級 津久井　真帆 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN3114 ツクイマホ Ｆ 中1

48 ＯＰ上級 国見　彩乃 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN3106 クニミアヤノ Ｆ 小6

49 ＯＰ上級 榊原　隆太郎 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN2884 サカキバラリュタロウ Ｍ 小6

50 ＯＰ上級 渡辺　駿 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN3021 ワタナベシュン Ｍ 小6

51 ＯＰ上級 長栄　雄大 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN3085 チョウエイユウダイ Ｍ 中2

52 ＯＰ上級 長栄　万里 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN2982 チョウエイバンリ Ｍ 中2

53 ＯＰ初級 小林　匠 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN2995 コバヤシタクミ Ｍ 小6

54 ＯＰ初級 榊原　健人 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN3088 サカキバラケント Ｍ 小4

55 ＯＰ初級 渡辺　聡 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN2217 ワタナベソウ Ｍ 小4

56 ＯＰ初級 町谷　拓飛 江の島ヨットクラブジュニア 3064 マチヤ　タクト Ｍ 小4

57 ＯＰ上級 高橋　友海 江の島ヨットクラブジュニア 3066 タカハシ　ユウミ Ｆ 中3

58 ＯＰ上級 吉野　大地 江の島ヨットクラブジュニア 3132 ヨシノ　ダイチ Ｍ 中3

59 ＯＰ上級 林　　愛海 江の島ヨットクラブジュニア 3150 ハヤシ　アミ Ｆ 中2

60 ＯＰ上級 脇坂　尊 江の島ヨットクラブジュニア 3148 ワキザカ　タケル Ｍ 中2

61 ＯＰ上級 Phillipa Wood 江の島ヨットクラブジュニア NZL4273 フィリッパ　ウッド Ｆ 中2

62 ＯＰ上級 町谷　魁飛 江の島ヨットクラブジュニア 3147 マチヤ　カイト Ｍ 中1

63 ＯＰ上級 射羽　京 江の島ヨットクラブジュニア 3136 イバネ　キョウ Ｍ 中1

64 ＯＰ上級 新谷　つむぎ 江の島ヨットクラブジュニア 3100 シンタニ　ツムギ Ｆ 中1

65 ＯＰ上級 小木曽　一輝 江の島ヨットクラブジュニア 3156 コギソ　カズキ Ｍ 中1

66 ＯＰ上級 村山　仁美 江の島ヨットクラブジュニア 3090 ムラヤマ　ヒトミ Ｆ 中1

67 ＯＰ上級 中間　浩平 江の島ヨットクラブジュニア 3093 ナカマ　コウヘイ Ｍ 小6

68 ＯＰ上級 脇坂　雄 江の島ヨットクラブジュニア 3127 ワキザカ　ユウ Ｍ 小6

69 ＯＰ上級 神原　龍太郎 江の島ヨットクラブジュニア 15 カンバラ　リュウタロ Ｍ 小6

70 ＯＰ上級 有山　夏子 江の島ヨットクラブジュニア 2978 アリヤマ　ナツコ Ｆ 小6

71 ＯＰ上級 横山　南泉 江の島ヨットクラブジュニア 2801 ヨコヤマ　ミナミ Ｆ 小5

72 ＯＰ上級 埼玉　成海 江の島ヨットクラブジュニア 3120 サイタマ　ナルミ Ｆ 小4

73 ＯＰ上級 新谷　惟斗 江の島ヨットクラブジュニア 3150 シンタニ　ユイト Ｍ 小3

74 シーホッパー級SR 青木　優香 江の島ヨットクラブジュニア 12846 アオキ　ユカ Ｆ 高2

75 シーホッパー級SR 土橋　悠里亜 江の島ヨットクラブジュニア 7090 ツチハシ　ユリア Ｆ 高2

76 ＯＰ上級 鈴木　颯太 葉山町ヨット協会ジュニアレーシングチーム 2992 スズキリュウタ Ｍ 小6

77 ＯＰ上級 竹内　大熙 葉山町ヨット協会ジュニアレーシングチーム 2890 タケウチダイキ Ｍ 小6

78 ＯＰ初級 大久保　皓理 湘南サニーサイドジュニアヨットクラブ 2079 オオクボコウスケ Ｍ 小3

79 ＯＰ初級 大石　颯 湘南サニーサイドジュニアヨットクラブ 2180 オオイシハヤテ Ｍ 小4

80 ＯＰ上級 大久保　創理 湘南サニーサイドジュニアヨットクラブ 2909 オオクボソウスケ Ｍ 中2

81 シーホッパー級SR 中村　光希 湘南サニーサイドジュニアヨットクラブ 12951 ナカムラミツキ Ｍ 高2

82 ＯＰ上級 倉島　大幸 Ｂ＆Ｇ新潟海洋クラブ 2967 クラシマヒロタカ Ｍ 中3

83 ＯＰ初級 天野　大志 山中湖中学校ヨット部 1172 アマノタイシ Ｍ 中1

84 ＯＰ初級 天野　洸一郎 山中湖中学校ヨット部 2567 アマノコウイチロウ Ｍ 中1

85 ＯＰ初級 南村　浩平 山中湖中学校ヨット部 1174 ナムラコウヘイ Ｍ 中1



86 ＯＰ初級 木付　健太 山中湖中学校ヨット部 1573 キツキケンタ Ｍ 中1

87 ミニホッパー級 天野　正志 山中湖中学校ヨット部 6583 アマノマサシ Ｍ 中3

88 ＯＰ上級 朝比奈　貞亮 伊東ジュニアヨットクラブ
ＪＰＮ
3110

アサヒナテイリョウ Ｍ 中3

89 ＯＰ上級 鈴木　一帆 静岡県セーリング連盟浜名湖ジュニアクラブ 2930 スズキカズホ Ｍ 小6

90 ＯＰ初級 三浦　航佑 静岡県セーリング連盟浜名湖ジュニアクラブ 2877 ミウラコウスケ Ｍ 小4

91 ＯＰ上級 上村　健人 静岡県セーリング連盟浜名湖ジュニアクラブ 3134 カミムラ　ケント Ｍ 中3

92 レーザーラジアル 長谷川　衛 三重県ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 158592 ハセガワマモル Ｍ 中2

93 ＯＰ上級 村井　大航 富山県ジュニアヨットクラブ 2420 ムライヒロカズ Ｍ 小6

94 シーホッパー級SR 北口　千裕 兵庫県セーリング連盟ジュニア 13403 キタグチチヒロ Ｆ 高2

95 ＯＰ上級 藤井　純也 兵庫県セーリング連盟ジュニア 2730 フジイジュンヤ Ｍ 小6

96 ＯＰ初級 中林　拓海 隠岐ジュニアヨットクラブ 777 ナカバヤシタクミ Ｍ 小4

97 シーホッパー級SR 松井　優也 隠岐ジュニアヨットクラブ 13151 マツイユウヤ Ｍ 高3

98 ＳＳ級 加藤　舞・久保　葉月 東京都ヨット連盟 13 カトウマイ・クボハズキ Ｆ・Ｆ 高2・高1

99 ＦＪ級 前島　雄太・石橋　賢人 早稲田大学高等学院ヨット部 1530 マエジマユウタ・アラカワトモヒロ Ｍ・Ｍ 高3・高3

100 ＦＪ級 井阪　智・尾崎　雄人 早稲田大学高等学院ヨット部 1531 イサカアキラ・オザキユウト Ｍ・Ｍ 高3・高3

101 ＳＳ級 市川　航平・荒川　友宏 早稲田大学高等学院ヨット部 63 イチカワコウヘイ・イシバシケント Ｍ・Ｍ 高2・高2

102 シーホッパー級SR Kim Hyeong Gwan(金　亨官)韓国 12271 M

103 シーホッパー級SR Kim Hyeong Ik(金　亨盆) 韓国 10167 M

104 ＯＰ上級 Park Yong Hyeon(朴　龍賢) 韓国 ＫＯＲ215 M

105 ＯＰ上級 Jeong Ji Un(鄭　智云) 韓国 ＫＯＲ182 M

106 ＯＰ上級 Jeong Hyeon Min(鄭　賢敏) 韓国 ＫＯＲ216 M

107 シーホッパー級SR Kulakova Tatiana ロシア 13375 Ｆ

108 シーホッパー級SR Nosov Konstantin ロシア 13187 Ｍ

109 ＯＰ上級 Pojidaeva Karina ロシア ＲＵＳ11 Ｆ

110 ＯＰ上級 Havilov Richard ロシア ＲＵＳ88 Ｍ

111 ＯＰ上級 Yrku Nikita ロシア ＲＵＳ55 Ｍ

112 シーホッパー級SR Thomas Saunders ニュージーランド 10769 Ｍ

113 シーホッパー級SR Jamie Dawson ニュージーランド 18167 Ｍ

114 ＯＰ上級 Erica Dawson ニュージーランド NZL4098 Ｆ

115 ＯＰ上級 Jayvee Buchanan ニュージーランド
ＮＺＬ
4144

Ｍ

116 ＯＰ上級 Sam Schofield ニュージーランド
ＮＺＬ
4242

Ｍ

117 シーホッパー級SR Astrid Hansen オーストラリア 13167 Ｆ

118 シーホッパー級SR Mats Koelemij オーストラリア 11638 Ｍ

119 ＯＰ上級 Douglas Campbell オーストラリア AUS255 Ｍ

120 ＯＰ上級 Fieke Koelemij オーストラリア AUS245 Ｆ

121 ＯＰ上級 Jonathan Knight オーストラリア AUS246 Ｍ





平成１９年８月３日(金)～５日(日)　東京都湾　若洲ヨット訓練所

1 2 3 合計 ３艇以上 ３艇未満

55 79 133 21 0 2423 隠岐ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 2 2

55 101 146 40 0 4622 兵庫県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 2 2

参加
艇種

1

3

3

1

1

2

3

2

1

1

4

3

3

1

2

2

1

110 157

110 148

2

22

110 114 17

21 富山県ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 1 471 0 0 47

0 0 420 三重県ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 1 41

20

39 10

19 Ｂ＆Ｇ新潟海洋クラブ 1 38 0 0 38

19 20 4118 山中湖中学校ﾖｯﾄ部 5 2

43 129 32 4317 静岡県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟浜名湖ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 3 2

110 129 18

42 11

16 伊東ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 1 19 0 0 19

14 25 4215 横浜ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 3 3

7 10 4

23 7

14 藤沢市青少年ｾｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 10 2 5 10 17

6 17 24 113 湘南ｻﾆｰｻｲﾄﾞｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 4 13

12 2 23 351葉山町ヨット協会ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

17 6

0 58 55 113 16

7 7 18 111 横浜市民YHJYC 4 4

17 -5 1

6 3

10 江の島ヨットクラブジュニア 20 1 5 6 12

3 8 12 69 K.M.C.横浜ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 9 1

110 162 23

21 6

8 江東ジュニアヨットクラブ 1 52 0 0 52

8 13 25 47 夢の島ヨットクラブ 7 4

37 9

110 112 15

6 中央区ﾖｯﾄ連盟ジュニアヨットクラブ 3 1 3 33 37

0 0 25 稲毛ジュニアセーリングクラブ 1 2

55 133 19

29 7

4 千葉ヨットビルダースクラブジュニア 2 34 44 0 78

14 16 32 33 茨城県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 6 2

5 3 2

110 155 21

2 温海中学校ヨット部 18 3 4 8

0 0 451 松島名取ジュニアヨットクラブ 1 45

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会200７　成績表

得点 順位

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

クラブ対抗レース得点表

№ クラブ名
参加
艇数

ベスト３の得点 評価点



平成１９年８月３日(金)～５日(日)　東京都湾　若洲ヨット訓練所

1 2 3 合計 ３艇以上 ３艇未満

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会200７　成績表

得点 順位

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

クラブ対抗レース得点表

№ クラブ名
参加
艇数

ベスト３の得点 評価点

1 韓国 5 2 4 5 11 2 9 2

2 ニュージーランﾄﾞ 15 1 2 4 2 2 1

23 ロシア 5 3

19

6 7 16

4 オーストラリア 5 4 17 4

14 3

2

参加
艇種

2

2

2

27 8



OP級上級者

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 伊藤　優希 松島名取ジュニアヨットクラブ ＪＰＮ3031 47 47 47 61 61 61 DNF DNF 67 175 55

2 中山　邦彦 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 2837 61 61 61 56 56 56 DNF DNF 67 184 59

3 大井　航平 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 2800 59 59 59 59 59 59 DNF DNF 67 185 60

4 紺野　美帆 千葉ヨットビルダースクラブジュニア JNP3130 40 40 40 39 39 39 38 38 38 117 38

5 松本　達也 千葉ヨットビルダースクラブジュニア JNP3096 56 56 56 54 54 54 DNF DNF 67 177 56

6 久保　咲花 夢の島ヨットクラブ 3137 45 45 45 33 33 33 20 20 20 98 31

7 市川　夏未 夢の島ヨットクラブ 3009 9 9 9 6 6 6 3 3 3 18 4

8 浅井　風花 夢の島ヨットクラブ 3030 58 58 58 55 55 55 DNS DNS 67 180 57

9 浅井　颯太 夢の島ヨットクラブ 2080 DNF DNF 67 DNF DNF 67 DNF DNF 67 201 65

10 八木　健太 夢の島ヨットクラブ 2990 DNF DNF 67 60 60 60 DNF DNF 67 194 62

11 藤浪　一帆 江東ジュニアヨットクラブ 1624 63 63 63 DNF DNF 67 DNF DNF 67 197 64

12 石原　颯人 中央区ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 3138 3 3 3 1 1 1 1 1 1 5 1

13 堤　　たくみ 中央区ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 2931 31 31 31 41 41 41 35 35 35 107 36

14 久我　淳 横浜ジュニアヨットクラブ 2947 20 20 20 19 19 19 11 11 11 50 15

15 中村　礁太 横浜ジュニアヨットクラブ 3109 25 25 25 20 20 20 43 43 43 88 28

16 土居　愛実 横浜ジュニアヨットクラブ 3068 5 5 5 5 5 5 2 2 2 12 3

17 神宮　樹平 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2970 62 62 62 57 57 57 DNF DNF 67 186 61

18 竹生　優一 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2915 54 54 54 53 53 53 DNF DNF 67 174 54

19 加藤　宗一郎 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 3010 15 15 15 27 27 27 17 17 17 59 19

20 加藤　心一郎 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2981 18 18 18 21 21 21 15 15 15 54 16

21 吉川　隼人 横浜市民YHJYC 3139 21 21 21 9 9 9 33 33 33 63 20

22 山口　寛規 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN2820 14 14 14 11 11 11 9 9 9 34 10

23 津久井　真帆 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN3114 27 27 27 28 28 28 22 22 22 77 23

24 国見　彩乃 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN3106 6 6 6 7 7 7 25 25 25 38 11

25 榊原　隆太郎 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN2884 43 43 43 40 40 40 DNF DNF 67 150 50

26 渡辺　駿 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN3021 33 33 33 29 29 29 41 41 41 103 33

27 長栄　雄大 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN3085 24 24 24 44 44 44 DNF DNF 67 135 45

28 長栄　万里 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN2982 28 28 28 25 25 25 24 24 24 77 23

29 高橋　友海 江の島ヨットクラブジュニア 3066 8 8 8 18 18 18 6 6 6 32 9

30 吉野　大地 江の島ヨットクラブジュニア 3132 DNC DNC 67 DNC DNC 67 DNC DNC 67 201 65

31 林　　愛海 江の島ヨットクラブジュニア 3150 13 13 13 13 13 13 14 14 14 40 12

32 脇坂　尊 江の島ヨットクラブジュニア 3148 7 7 7 8 8 8 4 4 4 19 5

33 Phillipa Wood 江の島ヨットクラブジュニア NZL4273 32 32 32 43 43 43 28 28 28 103 33

34 町谷　魁飛 江の島ヨットクラブジュニア 3147 23 23 23 30 30 30 39 39 39 92 29

35 射羽　京 江の島ヨットクラブジュニア 3136 10 10 10 14 14 14 7 7 7 31 8

36 新谷　つむぎ 江の島ヨットクラブジュニア 3100 2 2 2 3 3 3 18 18 18 23 7

37 小木曽　一輝 江の島ヨットクラブジュニア 3156 30 30 30 15 15 15 42 42 42 87 27

38 村山　仁美 江の島ヨットクラブジュニア 3090 1 1 1 4 4 4 16 16 16 21 6

39 中間　浩平 江の島ヨットクラブジュニア 3093 12 12 12 22 22 22 21 21 21 55 17

40 脇坂　雄 江の島ヨットクラブジュニア 3127 48 48 48 32 32 32 26 26 26 106 35

41 神原　龍太郎 江の島ヨットクラブジュニア 3067 11 11 11 24 24 24 32 32 32 67 21

42 有山　夏子 江の島ヨットクラブジュニア 2978 26 26 26 38 38 38 DNF DNF 67 131 44

43 横山　南泉 江の島ヨットクラブジュニア 2801 34 34 34 36 36 36 29 29 29 99 32

44 埼玉　成海 江の島ヨットクラブジュニア 3120 17 17 17 10 10 10 13 13 13 40 12

45 新谷　惟斗 江の島ヨットクラブジュニア 3151 22 22 22 48 48 48 DNF DNF 67 137 46

46 鈴木　颯太 葉山町ヨット協会ジュニアレーシングチーム 2992 19 19 19 26 26 26 37 37 37 82 26

47 竹内　大熙 葉山町ヨット協会ジュニアレーシングチーム 2890 38 38 38 49 49 49 36 36 36 123 41

48 大久保　創理 湘南サニーサイドジュニアヨットクラブ 2909 55 55 55 51 51 51 DNF DNF 67 173 53

49 倉島　大幸 Ｂ＆Ｇ新潟海洋クラブ 2967 52 52 52 50 50 50 40 40 40 142 47

50 朝比奈　貞亮 伊東ジュニアヨットクラブ ＪＰＮ3110 42 42 42 17 17 17 8 8 8 67 21

51 鈴木　一帆 静岡県セーリング連盟浜名湖ジュニアクラブ 2930 44 44 44 37 37 37 30 30 30 111 37

52 上村　健人 静岡県セーリング連盟浜名湖ジュニアクラブ 3134 4 4 4 2 2 2 5 5 5 11 2

53 村井　大航 富山県ジュニアヨットクラブ 2420 57 57 57 58 58 58 DNF DNF 67 182 58

54 藤井　純也 兵庫県セーリング連盟ジュニア 2730 46 46 46 35 35 35 DNF DNF 67 148 49

55 Park Yong Hyeon(朴　龍賢) 韓国 ＫＯＲ215 49 49 49 45 45 45 23 23 23 117 38

56 Jeong Ji Un(鄭　智云) 韓国 ＫＯＲ182 53 53 53 46 46 46 27 27 27 126 42

57 Jeong Hyeon Min(鄭　賢敏) 韓国 ＫＯＲ216 41 41 41 34 34 34 44 44 44 119 40

58 Pojidaeva Karina ロシア ＲＵＳ11 51 51 51 47 47 47 31 31 31 129 43

59 Havilov Richard ロシア ＲＵＳ88 37 37 37 42 42 42 DNF DNF 67 146 48

60 Yrku Nikita ロシア ＲＵＳ55 39 39 39 62 62 62 DNF DNF 67 168 51

61 Erica Dawson ニュージーランド NZL4098 16 16 16 16 16 16 12 12 12 44 14

62 Jayvee Buchanan ニュージーランド ＮＺＬ4144 36 36 36 12 12 12 10 10 10 58 18

63 Sam Schofield ニュージーランド ＮＺＬ4242 29 29 29 31 31 31 19 19 19 79 25

64 Douglas Campbell オーストラリア AUS255 35 35 35 23 23 23 34 34 34 92 29

65 Fieke Koelemij オーストラリア AUS245 50 50 50 52 52 52 DNF DNF 67 169 52

66 Jonathan Knight オーストラリア AUS246 60 60 60 DNF DNF 67 DNF DNF 67 194 62

風速；8ｍ/S

平成19年8月5日

Ｓ；11:30'00"

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

平成１９年８月３日(金)～５日(日)　東京都湾　若洲ヨット訓練所

風向；190°

平成19年8月5日

Ｓ；0:00'00"

Ｆ；9:30'15"

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会200７　成績表

整理
番号

クラブ名

風向；190°

第７レース 得点
合計

順位選手名
第２レース 第４レース

ｾｰﾙNo.
第１レース 第３レース 第５レース 第６レース

風速；3～4ｍ/S 風速；6ｍ/S

天気；快晴 天気；快晴

※第１レースの再レース

平成19年8月5日

Ｓ；10:10'00"

Ｆ；12:03'48"

天気；快晴

Ｆ；10:46'02"

風向；190°

ノーレー
ス



OP級初級者

決勝

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 中島　成興 横浜市民YHJYC 3001 0 0 0 7 7 7 7 7

2 榊原　健人 藤沢青少年セーリングクラブ 3088 0 0 0 5 5 5 5 5

3 三浦　航佑 静岡県セーリング連盟浜名湖ジュニアクラブ 2877 0 0 0 9 9 9 9 9

4 箕田　拓朗 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2925 0 0 0 8 8 8 8 8

5 角野　貴哉 横浜市民YHJYC 887 0 0 0 4 4 4 4 4

6 大石　颯 湘南サニーサイドジュニアヨットクラブ 2180 0 0 0 6 6 6 6 6

7 會田　侑希 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2867 0 0 0 10 10 10 10 10

8 小林　匠 藤沢青少年セーリングクラブ 2995 0 0 0 2 2 2 2 2

9 町谷　拓飛 江ノ島ヨットクラブジュニア 3064 0 0 0 1 1 1 1 1

10 石井　衛 中央区ヨット連盟ジュニアﾖｯﾄクラブ 2622 0 0 0 3 3 3 3 3

10 五十嵐　健人 温海中学校ヨット部 2310 0 0 0 2 2 2 2 11

11 宮本　優太 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 283 0 0 0 9 9 9 9 18

12 石井　衛 中央区ヨット連盟ジュニアﾖｯﾄクラブ 2622 0 0 0 1 1 1 1 3

13 門脇　崇斗 温海中学校ヨット部 2309 0 0 0 6 6 6 6 15

14 樋口　靖時 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 2798 0 0 0 5 5 5 5 14

15 渡辺　聡 藤沢青少年セーリングクラブ 2217 0 0 0 3 3 3 3 12

16 間中　由利瑛 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 280 0 0 0 7 7 7 7 16

17 米澤　海太郎 夢の島ヨットクラブ 2834 0 0 0 4 4 4 4 13

18 木村　健太 山中湖中学校ヨット部 1573 0 0 0 10 10 10 10 19

19 大久保　皓理 湘南サニーサイドジュニアヨットクラブ 2079 0 0 0 8 8 8 8 17

19 大久保　皓理 湘南サニーサイドジュニアヨットクラブ 2079 1 1 1 1 17

20 天野　洸一郎 山中湖中学校ヨット部 2567 DNC DNC 6 6 23

21 南村　浩平 山中湖中学校ヨット部 1174 4 4 4 4 22

22 中林　拓海 隠岐ジュニアヨットクラブ 777 3 3 3 3 21

23 天野　大志 山中湖中学校ヨット部 1172 2 2 2 2 20

得点換算表
順位 得点
BFD 6
DGM 6
DNC 6
DNE 6
DNF 6
DNS 6
DSQ 6
OCS 6
RAF 6
RDG 6
SCP 6
ZFP 6

参加艇数
5

平成19年8月5日 平成19年8月5日 平成19年8月5日

Ｓ；8:45'00" Ｓ；9:02'00" Ｓ；9:20'00"

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会200７　成績表
平成１９年８月３日(金)～５日(日)　東京都江東区　若洲ヨット訓練所

得点
合計

順位
整理
番号

選手名 クラブ名 ｾｰﾙNo.
決勝C 決勝B 決勝A

Ｆ；9:07'19" Ｆ；9:25'03"

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

Ｆ；8:51'07"

風向；180° 風向；180° 風向；180°

風速；3ｍ/S 風速；3ｍ/S 風速；3ｍ/S



ミニホッパー級

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 五十嵐　勝博 温海中学校ヨット部 6525 5 5 5 DNF DNF 6 DNF DNF 6 17 5

2 寒河江　宏貴 温海中学校ヨット部 5569 4 4 4 DNF DNF 6 DNF DNF 6 16 4

3 本間　美久子 温海中学校ヨット部 6526 3 3 3 3 3 3 DNF DNF 6 12 3

4 佐藤　駿 温海中学校ヨット部 6216 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1

5 天野　正志 山中湖中学校ヨット部 6583 2 2 2 2 2 2 DNF DNF 6 10 2

得点換算表
順位 得点
BFD 6
DGM 6
DNC 6
DNE 6
DNF 6
DNS 6
DSQ 6
OCS 6
RAF 6
RDG 6
SCP 6
ZFP 6

参加艇数
5

風向；190°

風速；3～4ｍ/S 風速；6ｍ/S 風速；8ｍ/S

風向；190° 風向；190°

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

Ｓ；0:00'00" Ｓ；10:05'00" Ｓ；11:25'00"

平成１９年８月３日(金)～５日(日)　東京都湾　若洲ヨット訓練所

平成19年8月5日 平成19年8月5日 平成19年8月5日

第５レース 第６レース 第７レース

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会2007　成績表

クラブ名選手名
第２レース 第３レース 第４レース

ｾｰﾙNo.
整理
番号

第１レース 得点
合計

順位

Ｆ；9:12'29" Ｆ；10:30'30" Ｆ；11:49'48"

ノーレース



シーホッパー級SR

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 榎本　洋 温海中学校ヨット部 12325 18 18 18 17 17 17 DNF DNF 19 54 17

2 五十嵐　貴博 温海中学校ヨット部 12123 17 17 17 18 18 18 DNF DNF 19 54 18

3 小野村　英樹
茨城県セーリング連盟
ジュニアヨットクラブ

13230 2 2 2 7 7 7 11 11 11 20 6

4 笠原　健 夢の島ヨットクラブ 11569 16 16 16 16 16 16 12 12 12 44 16

5 角野　吉宣　 横浜市民YHJYC 13500 15 15 15 13 13 13 14 14 14 42 15

6 青木　優香
江の島ヨットクラブジュ
ニア

12846 13 13 13 10 10 10 10 10 10 33 11

7 土橋　悠里亜
江の島ヨットクラブジュ
ニア

7090 11 11 11 8 8 8 3 3 3 22 7

8 中村　光希
湘南サニーサイドジュニ
アヨットクラブ

12951 4 4 4 3 3 3 2 2 2 9 1

9 北口　千裕
兵庫県セーリング連盟
ジュニア

13403 9 9 9 15 15 15 13 13 13 37 12

10 松井　優也
隠岐ジュニアヨットクラ
ブ

13151 12 12 12 6 6 6 7 7 7 25 9

11 Kim Hyeong Gwan(金　亨官) 韓国 12271 8 8 8 1 1 1 1 1 1 10 2

12 Kim Hyeong Ik(金　亨盆) 韓国 10167 7 7 7 2 2 2 6 6 6 15 5

13 Kulakova Tatiana ロシア 13375 6 6 6 11 11 11 9 9 9 26 10

14 Nosov Konstantin ロシア 13187 1 1 1 5 5 5 5 5 5 11 3

15 Thomas Saunders ニュージーランド 10769 3 3 3 4 4 4 4 4 4 11 4

16 Jamie Dawson ニュージーランド 18167 5 5 5 9 9 9 8 8 8 22 8

17 Astrid Hansen オーストラリア 13167 14 14 14 12 12 12 16 16 16 42 14

18 Mats Koelemij オーストラリア 11638 10 10 10 14 14 14 15 15 15 39 13

得点換算表 順位 番号
順位 得点 9 11368
BFD 19 11 11943
DGM 19 5 12040
DNC 19 7 12441
DNE 19 12 12459
DNF 19 15 12461
DNS 19 6 12854
DSQ 19 1 12951
OCS 19 DNC 13040
RAF 19 14 13041
RDG 19 17 13061
SCP 19 16 13062

平成19年8月5日 平成19年8月5日 平成19年8月5日

風速；3～4ｍ/S 風速；6ｍ/S 風速；3～4ｍ/S

風向；190°

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

風向；190° 風向；190°

第７レース

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会200７　成績表

クラブ名

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

平成１９年８月３日(金)～５日(日)　東京都湾　若洲ヨット訓練所

得点
合計

順位
整理
番号

第１レース 第５レース 第６レース
選手名

第２レース 第３レース 第４レース
ｾｰﾙNo.

Ｆ；9:12'29" Ｆ；10:30'30" Ｆ；11:49'48"

Ｓ；0:00'00" Ｓ；10:05'00" Ｓ；11:25'00"

ノーレース



レーザー級ラジアル

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 多田　真帆 稲毛ジュニアセーリングクラブ 112647 2 2 2 1 1 1 2 2 2 5 2

2 塩島　太郎 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 143019 1 1 1 2 2 2 1 1 1 4 1

3 神宮　香夏波 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 88193 4 4 4 3 3 3 3 3 3 10 3

4 長谷川　衛 三重県ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 158592 3 3 3 4 4 4 DNF DNF 5 12 4

得点換算表
順位 得点
BFD 5
DGM 5
DNC 5
DNE 5
DNF 5
DNS 5
DSQ 5
OCS 5
RAF 5
RDG 5
SCP 5
ZFP 5

参加艇数
4

風向；190°

風速；3～4ｍ/S 風速；6ｍ/S 風速；8ｍ/S

風向；190° 風向；190°

Ｆ；9:12'29" Ｆ；10:30'30" Ｆ；11:53'44"

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

Ｓ；0:00'00" Ｓ；10:05'00" Ｓ；11:25'00"

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

平成１９年８月３日(金)～５日(日)　東京都湾　若洲ヨット訓練所

平成19年8月5日 平成19年8月5日 平成19年8月5日

第５レース 第６レース 第７レース

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会200７　成績表

クラブ名選手名
第２レース 第３レース 第４レース

ｾｰﾙNo.
整理
番号

第１レース 得点
合計

順位

ノーレース



FJ級

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 前島　雄太・石橋　賢人 早稲田大学高等学院ヨット部 1663 1 1 1 1 1 1 2 2 2 4 1

2 井阪　智・尾崎　雄人 早稲田大学高等学院ヨット部 1531 2 2 2 2 2 2 1 1 1 5 2

得点換算表
順位 得点
BFD 3
DGM 3
DNC 3
DNE 3
DNF 3
DNS 3
DSQ 3
OCS 3
RAF 3
RDG 3
SCP 3
ZFP 3

参加艇数
2

得点
合計

順位
第７レース

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会200７　成績表

クラブ名選手名
第２レース 第３レース 第４レース

ｾｰﾙNo.
整理
番号

第１レース 第６レース第５レース

Ｓ；8:40'00" Ｓ；10:00'00" Ｓ；11:20'00"

平成１９年８月３日(金)～５日(日)　東京都湾　若洲ヨット訓練所

平成19年8月5日 平成19年8月5日 平成19年8月5日

風向；190° 風向；190°

Ｆ；9:07'24" Ｆ；10:20'55" Ｆ；11:42'33"

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

風速；3～4ｍ/S 風速；6ｍ/S 風速；8ｍ/S

風向；190°

ノーレース



テーザー級

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 鈴木　明日美・酒井　優紀 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2230 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1

得点換算表
順位 得点
BFD 2
DGM 2
DNC 2
DNE 2
DNF 2
DNS 2
DSQ 2
OCS 2
RAF 2
RDG 2
SCP 2
ZFP 2

参加艇数
1

風向；190°

風速；3～4ｍ/S 風速；6ｍ/S 風速；8ｍ/S

風向；190° 風向；190°

Ｆ；9:07'24" Ｆ；10:20'55" Ｆ；11:42'33"

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

Ｓ；8:40'00" Ｓ；10:00'00" Ｓ；11:20'00"

平成１９年８月３日(金)～５日(日)　東京都湾　若洲ヨット訓練所

平成19年8月5日 平成19年8月5日 平成19年8月5日

第５レース 第６レース 第７レース

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会200７　成績表

クラブ名選手名
第２レース 第３レース 第４レース

ｾｰﾙNo.
整理
番号

第１レース 得点
合計

順位

ノーレース



SS級

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 市川　航平・荒川　友宏 早稲田大学高等学院ヨット部 63 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1

2 加藤　舞・久保　葉月 東京都ヨット連盟 13 2 2 2 DNF DNF 3 DNF DNF 3 8 2

得点換算表
順位 得点
BFD 3
DGM 3
DNC 3
DNE 3
DNF 3
DNS 3
DSQ 3
OCS 3
RAF 3
RDG 3
SCP 3
ZFP 3

参加艇数
2

風向；190°

風速；3～4ｍ/S 風速；6ｍ/S 風速；8ｍ/S

風向；190° 風向；190°

Ｆ；9:07'24" Ｆ；10:20'55" Ｆ；11:42'33"

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

Ｓ；8:40'00" Ｓ；10:00'00" Ｓ；11:20'00"

平成１９年８月３日(金)～５日(日)　東京都湾　若洲ヨット訓練所

平成19年8月5日 平成19年8月5日 平成19年8月5日

第５レース 第６レース 第７レース

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会200７　成績表

クラブ名選手名
第２レース 第３レース 第４レース

ｾｰﾙNo.
整理
番号

第１レース 得点
合計

順位

ノーレース



シーホッパー級SR

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 榎本　洋 温海中学校ヨット部 12325 10 10 10 9 9 9 DNF DNF 11 30 9

2 五十嵐　貴博 温海中学校ヨット部 12123 9 9 9 10 10 10 DNF DNF 11 30 10

3 小野村　英樹
茨城県セーリング連盟
ジュニアヨットクラブ

13230 1 1 1 3 3 3 5 5 5 9 2

4 笠原　健 夢の島ヨットクラブ 11569 8 8 8 8 8 8 6 6 6 22 8

5 角野　吉宣　 横浜市民YHJYC 13500 7 7 7 6 6 6 8 8 8 21 7

6 青木　優香
江の島ヨットクラブ
ジュニア

12846 6 6 6 5 5 5 4 4 4 15 5

7 土橋　悠里亜
江の島ヨットクラブ
ジュニア

7090 4 4 4 4 4 4 2 2 2 10 4

8 中村　光希
湘南サニーサイドジュ
ニアヨットクラブ

12951 2 2 2 1 1 1 1 1 1 4 1

9 北口　千裕
兵庫県セーリング連盟
ジュニア

13403 3 3 3 7 7 7 7 7 7 17 6

10 松井　優也
隠岐ジュニアヨットク
ラブ

13151 5 5 5 2 2 2 3 3 3 10 3

得点換算表
順位 得点
BFD 11
DGM 11
DNC 11
DNE 11
DNF 11

Ｓ；0:00'00" Ｓ；10:05'00" Ｓ；11:25'00"

Ｆ；9:12'29" Ｆ；10:30'30" Ｆ；11:49'48"

第５レース 第６レース

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会200７　成績表

クラブ名選手名
第２レース 第３レース 第４レース

ｾｰﾙNo.
整理
番号

第１レース

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

平成１９年８月３日(金)～５日(日)　東京都湾　若洲ヨット訓練所

得点
合計

順位
第７レース

風向；190°

天気；快晴 天気；快晴 天気；快晴

風速；3～4ｍ/S

平成19年8月5日 平成19年8月5日 平成19年8月5日

風向；190° 風向；190°

風速；3～4ｍ/S 風速；6ｍ/S

ノーレース



OP級上級者

着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点 着順 確順 得点

1 伊藤　優希 松島名取ジュニアヨットクラブ ＪＰＮ3031 39 39 39 49 49 49 DNF DNF 55 143 45

2 中山　邦彦 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 2837 48 48 48 44 44 44 DNF DNF 55 147 48

3 大井　航平 茨城県セーリング連盟ジュニアヨットクラブ 2800 47 47 47 47 47 47 DNF DNF 55 149 50

4 紺野　美帆 千葉ヨットビルダースクラブジュニア JNP3130 33 33 33 33 33 33 31 31 31 97 34

5 松本　達也 千葉ヨットビルダースクラブジュニア JNP3096 44 44 44 42 42 42 DNF DNF 55 141 44

6 久保　咲花 夢の島ヨットクラブ 3137 37 37 37 28 28 28 17 17 17 82 27

7 市川　夏未 夢の島ヨットクラブ 3009 9 9 9 6 6 6 3 3 3 18 4

8 浅井　風花 夢の島ヨットクラブ 3030 46 46 46 43 43 43 DNS DNS 55 144 46

9 浅井　颯太 夢の島ヨットクラブ 2080 DNF DNF 55 DNF DNF 55 DNF DNF 55 165 53

10 八木　健太 夢の島ヨットクラブ 2990 DNF DNF 55 48 48 48 DNF DNF 55 158 51

11 藤浪　一帆 江東ジュニアヨットクラブ 1624 50 50 50 DNF DNF 55 DNF DNF 55 160 52

12 石原　颯人 中央区ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 3138 3 3 3 1 1 1 1 1 1 5 1

13 堤　　たくみ 中央区ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 2931 29 29 29 35 35 35 28 28 28 92 33

14 久我　淳 横浜ジュニアヨットクラブ 2947 19 19 19 17 17 17 10 10 10 46 14

15 中村　礁太 横浜ジュニアヨットクラブ 3109 24 24 24 18 18 18 36 36 36 78 25

16 土居　愛実 横浜ジュニアヨットクラブ 3068 5 5 5 5 5 5 2 2 2 12 3

17 神宮　樹平 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2970 49 49 49 45 45 45 DNF DNF 55 149 49

18 竹生　優一 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2915 42 42 42 41 41 41 DNF DNF 55 138 42

19 加藤　宗一郎 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 3010 15 15 15 23 23 23 15 15 15 53 17

20 加藤　心一郎 KMC横浜ジュニアヨットクラブ 2981 17 17 17 19 19 19 13 13 13 49 15

21 吉川　隼人 横浜市民YHJYC 3139 20 20 20 9 9 9 27 27 27 56 18

22 山口　寛規 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN2820 14 14 14 11 11 11 9 9 9 34 11

23 津久井　真帆 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN3114 26 26 26 24 24 24 19 19 19 69 21

24 国見　彩乃 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN3106 6 6 6 7 7 7 21 21 21 34 10

25 榊原　隆太郎 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN2884 35 35 35 34 34 34 DNF DNF 55 124 41

26 渡辺　駿 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN3021 31 31 31 25 25 25 34 34 34 90 31

27 長栄　雄大 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN3085 23 23 23 37 37 37 DNF DNF 55 115 39

28 長栄　万里 藤沢市青少年セーリングクラブ JPN2982 27 27 27 22 22 22 20 20 20 69 22

29 高橋　友海 江の島ヨットクラブジュニア 3066 8 8 8 16 16 16 6 6 6 30 8

30 吉野　大地 江の島ヨットクラブジュニア 3132 DNC DNC 55 DNC DNC 55 DNC DNC 55 165 53

31 林　　愛海 江の島ヨットクラブジュニア 3150 13 13 13 12 12 12 12 12 12 37 13

32 脇坂　尊 江の島ヨットクラブジュニア 3148 7 7 7 8 8 8 4 4 4 19 6

33 Phillipa Wood 江の島ヨットクラブジュニア NZL4273 30 30 30 36 36 36 23 23 23 89 30

34 町谷　魁飛 江の島ヨットクラブジュニア 3147 22 22 22 26 26 26 32 32 32 80 26

35 射羽　京 江の島ヨットクラブジュニア 3136 10 10 10 13 13 13 7 7 7 30 9

36 新谷　つむぎ 江の島ヨットクラブジュニア 3100 2 2 2 3 3 3 16 16 16 21 7

37 小木曽　一輝 江の島ヨットクラブジュニア 3156 28 28 28 14 14 14 35 35 35 77 24

38 村山　仁美 江の島ヨットクラブジュニア 3090 1 1 1 4 4 4 14 14 14 19 5

39 中間　浩平 江の島ヨットクラブジュニア 3093 12 12 12 20 20 20 18 18 18 50 16

40 脇坂　雄 江の島ヨットクラブジュニア 3127 40 40 40 27 27 27 22 22 22 89 29

41 神原　龍太郎 江の島ヨットクラブジュニア 3067 11 11 11 21 21 21 26 26 26 58 20

42 有山　夏子 江の島ヨットクラブジュニア 2978 25 25 25 32 32 32 DNF DNF 55 112 36

43 横山　南泉 江の島ヨットクラブジュニア 2801 32 32 32 30 30 30 24 24 24 86 28

44 埼玉　成海 江の島ヨットクラブジュニア 3120 16 16 16 10 10 10 11 11 11 37 12

45 新谷　惟斗 江の島ヨットクラブジュニア 3150 21 21 21 38 38 38 DNF DNF 55 114 37

46 鈴木　颯太 葉山町ヨット協会ジュニアレーシングチーム 2992 18 18 18 23 23 23 30 30 30 71 23

47 竹内　大熙 葉山町ヨット協会ジュニアレーシングチーム 2890 33 33 33 39 39 39 29 29 29 101 35

48 大久保　創理 湘南サニーサイドジュニアヨットクラブ 2909 43 43 43 41 41 41 DNF DNF 55 139 43

49 倉島　大幸 Ｂ＆Ｇ新潟海洋クラブ 2967 41 41 41 40 40 40 33 33 33 114 38

50 朝比奈　貞亮 伊東ジュニアヨットクラブ ＪＰＮ3110 34 34 34 15 15 15 8 8 8 57 19

51 鈴木　一帆 静岡県セーリング連盟浜名湖ジュニアクラブ 2930 36 36 36 31 31 31 25 25 25 92 32

52 上村　健人 静岡県セーリング連盟浜名湖ジュニアクラブ 3134 4 4 4 2 2 2 5 5 5 11 2

53 村井　大航 富山県ジュニアヨットクラブ 2420 45 45 45 46 46 46 DNF DNF 55 146 47

54 藤井　純也 兵庫県セーリング連盟ジュニア 2730 38 38 38 29 29 29 DNF DNF 55 122 40

第７レース

平成19年8月5日

Ｓ；10:10'00"

Ｆ；12:03'48"

天気；快晴

Ｆ；10:46'02"

風向；190°

風速；3～4ｍ/S 風速；6ｍ/S

天気；快晴 天気；快晴

第６レース第５レース
選手名

第２レース 第４レース
ｾｰﾙNo.

第１レース 第３レース 得点
合計

順位

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

平成１９年８月３日(金)～５日(日)　東京都湾　若洲ヨット訓練所

風向；190°

平成19年8月5日

Ｓ；0:00'00"

Ｆ；9:30'15"

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会2007　成績表

整理
番号

クラブ名

風向；190°

風速；8ｍ/S

平成19年8月5日

Ｓ；11:30'00"

ノーレース


